РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛМАЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От
	01.02.2019
	2018 г.

	№
	68

            д.  Зяблово
« О штатной численности
и их денежном содержании за
 2018год»

                    Алмазовский сельский совет народных депутатов  решил:

Принять к сведению информацию о штатной численности в Алмазовском сельском поселении и их денежном содержании за 2018 год.
Председатель  Алмазовского
А.А.Пророков
сельского Совета

народных депутатов

[image: image1.emf]Информация

                         Сосковского района Орловской области за 2018 год

БП00020400

2 01 04

из них з/плата

003

расходы на содержание

003 01 04 БП00020400

2

штатные единицы

003

01 04 БП00020400 120 158,50 154,79

из них з/плата

003 01 02 БП00020300 120 427,00

глава муниципального

образования

003 01 02 БП00020300

 о   штатной численности и расходах в Администрации Алмазовского поселения

Расходы на содержание

003 01 02 БП00020300

427,00 425,96

предусмот

рено исполнено

наименование

показателя

код.гла

вы раздел

подраз

дел

целевая

статья

штатные единицы

003

функционирование

местных администраций

003

вид

расхо

дов

01

1

01

02 БП00020300

04 БП00020400

561,10 533,86

1

425,96